АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2023 г.                                                                           №581

п.г.т. Приаргунск

Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения на территории п. Кличка, п. Досатуй Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьями 8, 10 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, на основании договора аренды имущественного комплекса от 29 августа 2023 года №01/23, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «СПК Углегорск» гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения на территории п. Кличка, п. Досатуй Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «СПК Углегорск» - территория п. Кличка, п. Досатуй Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление в течение трёх дней со дня его принятия направить в адрес гарантирующей организации ООО «СПК Углегорск».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                             Т.В. Кайгородова